
Uchwala Nr X V I / 138/2016 
Rady Miejskie j w Węgorzynie 

z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy W ę g o r z y n o 
na lata 2016-2023 

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . 
z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/112/2015 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Węgorzyno na lata 2016-2023 
dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik Nr 1 ustalający wieloletnią prognozę f inansową Gminy Węgorzyno na lata 
2016-2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 ustalający objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 
finansowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem N r 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik N r 3 ustalający planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Węgorzyno 
na lata 2016-2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


